ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 19 марта 2002 г. N 41
О ВРЕМЕННОМ ИЗМЕНЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО АТТЕСТАЦИИ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

В целях более эффективной работы образованной Приказом Госстроя России от 16.04.01 N 79 комиссии по аттестации
руководителей Федеральных государственных унитарных предприятий и проведению конкурса на замещение должности
руководителя Федерального государственного унитарного предприятия, и в соответствии с пунктом 4 Положения о проведении
аттестации руководителей Федеральных государственных унитарных предприятий,  утвержденного Постановлением Правительства
Российской Федерации от 16.03.2000 N 234; при проведении аттестации руководителей изыскательских предприятий, приказываю:

1. Включить в состав комиссии по аттестации руководителей Федеральных государственных унитарных предприятий и
проведению конкурса на замещение должности руководителя Федерального государственного унитарного предприятия с правом
совещательного голоса:

Шевоцукова П.А. - заместителя председателя Госстроя России;

Шевченко Э.А - начальника Управления архитектуры и проектных работ Госстроя России;

Колегова С.А. - начальника Управления градостроительства, землепользования и территориального развития Госстроя России;

2. Включить начальника управления государственных инспекций надзора и инвентаризации Красноярского края Аршакяна А.Л. с
правом решающего голоса в состав комиссии по аттестации руководителей Федеральных государственных унитарных предприятий и
проведению конкурса на замещение должности руководителя Федерального государственного унитарного предприятия для поведения
аттестации руководителя федерального государственного унитарного предприятия "Красноярский трест инженерно-строительных
изысканий" (г. Красноярск)

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.